PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	07 февраля 2020 г.
	              г. Железноводск
	№
	86

О внесении изменений в реестр маршрутов регулярных перевозок                            пассажиров на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                от 15 ноября 2017 г. № 1232
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты                          Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр маршрутов регулярных перевозок                            пассажиров на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края          от 15 ноября 2017 г. № 1232 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и                            разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
2
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                     Е.И. Моисеев
                                                   3
Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Начальник Управления городского хозяйства администрации                   города-курорта Железноводска                Ставропольского края

	   Г.И. Каспаров

	Проект вносит:

	Первый заместитель главы

администрации города-курорта                Железноводска Ставропольского края

	Н.Н. Бондаренко

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска                Ставропольского края-начальник управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска

	И.В. Гречишников

	Руководитель отдела

по мобилизационной подготовке

и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	П.Ю. Соболев

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта                Железноводска Ставропольского края

	Е.Л. Осинцева

	Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Г.В. Рудкова

	Исполняющий обязанности

директора муниципального унитарного предприятия города-курорта Железноводска «Автоколонна № 2066»

	            И.И. Ахвердиев

PAGE